Estado de Santa Catarina

Município de Cunhataí

EDITAL DE PROCESSO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

  O Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais, torna público a quem interessar possa o RESULTADO

PRELIMINAR que se refere ao Processo Simplificado de Chamada Pública para o

cargo de Enfermeiro(a) Padrão para atuação na Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento do Município de Cunhataí, conforme a seguinte classificação:

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

TEMPO DE

EXPERIENCIA

TOTAL DE

PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO

01 Rosangela Teresinha

Klaus Zamoner

3,0 0,87 3,87 1°

Gabinete do Prefeito Municipal de Cunhataí, Estado de Santa Catarina em

31 de maio de 2022.

LUCIANO FRANZ

Prefeito Municipal

AUGUSTO DIEL MARSCHALL

Coordenador de Gestão em Administração e Planejamento

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

		2022-05-31T19:36:23-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903

		2022-05-31T19:36:45-0300
	AUGUSTO DIEL MARSCHALL:09278402940